高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 11 月 06 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 428 號

主旨:交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處因辦理「都歷遊客中心室內

裝修及消防設施改善工程」，案揭遊客中心將於107年10月31日竣工，

惟後續為配合辦理驗收及各項建築執照申請審查作業，將延後至108月

1月1日對外開放，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處 107 年 10 月 30 日觀海

工字第 1070200630 號函辦理。

2. 都歷遊客中心管制期間相關旅遊諮詢服務，請洽該處行政中心服務台，

服務專線(089)841520。阿美族民俗中心及園區仍照常開放，歡迎遊

客及民眾蒞臨參訪。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881